LI N Campionato Regionale Assoluto in vasca corta g
Liguria - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
22/02/2026

4x100 m Misti - Assoluti Femmine

1 My Sportssdar.l. LIG ITA 4'13.88
GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA 31.08 1'04.68 1'04.68
SANTANDREA Sofia 2007 ITA 33.33 1'11.96 2'16.64
SURIANO Lisa 2005 ITA 28.42 1'01.54 3'18.18
TERLIZZI Ludovica 2007 ITA 26.77 55.70 4'13.88

2 Superba Nuoto ssd LIG ITA 4'14.08
MALONI Elisa 1999 ITA 29.13 59.78 59.78
KRAVCHUK Yana 2012 ITA 34.60 1'14.24 2'14.02
RIVELLINI Giada 2013 ITA 29.06 102.77 3'16.79
AVANZINI Arianna 2011 ITA 27.29 57.29 4'14.08

3 Andrea Doria LIG ITA 4'24.82
CAPOFERRI Bianca 2010 ITA 30.98 1'04.84 1'04.84
SACCA' Alice 2009 ITA 35.72 1'17.06 2'21.90
MOI Rachele 2003 ITA 29.02 1'02.88 3'24.78
RUSSO Sofia 2009 ITA 28.44 1'00.04 4'24.82

4 Chiavari Nuoto ssd LIG ITA 4'35.23
GIARRUSSO Martina 2008 ITA 32.89 1'08.97 1'08.97
CEREGHINO Iris 2008 ITA 34.50 1'14.88 2'23.85
PIPITONE Elena 2011 ITA 31.28 1'08.20 3'32.05
DI MAIO Viola 2011 ITA 30.29 1'03.18 4'35.23

5 Rari Nantes Arenzano LIG ITA 4'43.65
GABELLANI Martina 2009 ITA 32.25 1'07.28 1'07.28
GABELLANI Susanna 2011 ITA 37.09 1'20.18 2'27.46
BORSADOLI Anna 2011 ITA 32.79 1'10.69 3'38.15
FULIOTTO Elena 2011 ITA 30.96 1'05.50 4'43.65

6 Gruppo Sportivo Aragno s LIG ITA 4'44.93
BELLANI Elena 2011 ITA 33.65 1'09.24 1'09.24
SIOLI Elena 2011 ITA 38.64 1'22.96 2'32.20
VOLPARA Viola 2010 ITA 32.21 1'09.36 3'41.56
FERRANTIN Anita 2009 ITA 30.04 1'03.37 4'44.93

7 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA 4'46.70
VENTRICI Anna 2012 ITA 34.00 1'10.42 1'10.42
CARLOTTI Camilla 2006 ITA 39.27 124.38 2'34.80
FERDEGHINI Giulia 2005 ITA 31.31 1'09.46 3'44.26
DE SANCTIS STABLE A. 2009 ITA 29.02 1'02.44 4'46.70
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